IF.272.1.03.2013 Nowa Sél, dnia 27 dot@013r.

WYJA SNIENIA’NR 1
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POST EPOWANIA

Dotyczy: postpowania o0 udzielenie zamoOwienia publicznego na jeldmie kredytu
diugoterminowego ztotowego dla Powiatu Nowosolskiegrzeznaczonego na sptat
wczesniej zaciagnictych zobowizan z tytutu emisji papierbw warfsiowych oraz
zacagnietych payczek i kredytow”

Zamawiajcy Powiat Nowosolski informujese za pérednictwem Poczty Polskiej SA
w dniu 22.02.2013r. wphgly zapytania do pogpowania o udzielenie zamowienia
publicznego j/w.

W zwiazku z powyszym dziatagc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stgiczn
2004 r. Prawo zamowiepublicznych (j.t. Dz.U. z2010 r. Nr 113, poz.759zm.) udzielamy
odpowiedzi na pytania :

Pytania dotyczce transakcji i zabezpiecz#

Pytanie do Klienta Odppmedz
Klienta
1 | Prosimy o informagjczy na wekslu i deklaracji wekslowej zostaniezetta kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informagj czy zostanie ztmne dwiadczenie o poddaniugségzekuciji zgodnie z art. 97 Prawa bankowed
2 | Jeeeli tak to prosimy o informaejczy na éwiadczeniu o poddaniuesegzekucji zostanie ztona kontrasygnata TAK
skarbnika.
. . L . . NIE, max
3 | Czy gwiadczenie o poddaniuesegzekucji mae obejmowa 200% kwoty kredytu? 150%

Pytania dotyczce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 Prosimy o informagj czy na Pastwa rachunkach w bankachzj zagcia egzekucyjne. 2eli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaj¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy posiadaj Paistwo zalegte zobowzania w bankach. deli tak to prosimy o podanie kwoty zalegty|
2 o i NIE
zobowhzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich 18 miesty w JST prowadzony byt program naprawczy w rozummi@istawy z
3 : X X ; . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich 36 miesty byly prowadzone wobec Rstwa za pérednictwem komornika
4 - e . : NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadénia w bankach.
5 Prosimy o informagj czy w chgu ostatnich dwéch lat zostata petdj uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentigemu Pastwa jednosti (woéjt / burmistrz / prezydent, zaid powiatu, zargd wojewddztwa).

6 | Prosimy o informagjdotyczica nastpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego nadmhiezacego roku bugetowego:

Dane w WPF na
lata 2013-2027

wartas¢ zobowhzania ogétem, wg tytutow dimych (w tys. PLN): umieszczone na
stronie internetowe
Powiatu

wartas¢ nominalna wymagalnych zoboyziah z tyt. porczen i gwaranciji (w tys. PLN): j-w

wartas¢ nominalna niewymagalnych zobawen z tyt. poeczei i gwarancji (w tys. PLN): j-w

LW
P




mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z buadu pastwa (w tys. PLN):

wartas¢ kredytéw i payczek zwizanych z realizagjprograméw i projektéw finansowanych z udziataedkdéw, o ktérych

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innyztddet (w tys. PLN): W

Pytania dotyczce dofinansowania z UE oraz przedeivzieé¢ inwestycyjnych w ramach budetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dalesporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta e

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowahizesrodkdw UE zada realizowanych przez Rstwa (wydatki majtkowe) w

L ramach bugetu roku bieacego z podziatem na:
Dane w uchwale
budzetowej na
2013
wartas¢ zawartych umow (w tys. PLN): umieszczonej ng
stronie
internetowej
Powiatu
w tym, wartdé¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do teyp w biezacym roku budetowym (w tys. jw
PLN):
wartas¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszczeydie (w tys. PLN): jw
w tym, wartdé¢ srodkoéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami dgpiety w biezacym roku budetowym (w jw
tys. PLN):
Prosimy o informagj, czy w cihgu ostatnich 2 lat bugtowych zdarzyto gj ze JST musiata zwréekrodki uzyskane z
2 | UE z powodu nie wywizania st z zapisdbw umowy dofinansowaniazék tak to prosimy o podanie kwofyodkow NIE
zwroconych w cigu petnych ostatnich dwoch lat bigdowych (w tys. PLN):

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta
Czy zastrzgenie doycace zmiany warunkéw umowy (Rozdziat IV ust. 3 SIWZqwiduje wyd TAK
okresu kredytowania?
Czy Zamawiaicy przeviduje karenag} w sptacie odsetek, czy jest to tylko warunek ddiazgnia NIE
Czy dostarczenie pozytywnej Uchwaty RIO dotez maliwosci sptaty kredytu mie stanowd w, TAK

uruchomienia kredytu?

Czy do wyliczenia ceny i w trakcie trwanumowy ledzie obowizywat kalendarz rzeczywisty, t

dni i miesic rzeczywista liczba dni? i

Pytania dotyczice podmiotow powjzanych z Klientem

Pytanie do Klienta O?(ﬁ)iz\:]vti;(ﬁ
1 Jeeli w_ér(’)d p(_)dmiotc'JV\_/_ powizanych z JST znajdujegsizpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielniekdlalego z nich
nastpujacych informaciji:
a | Prosimy o informagj czy szpital realizuje program naprawczy? NIE
b | Prosimy o informaej czy szpital korzysta z kredytow (w tym pozonych przez JST)? NIE
i | Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): XXX Prosimy o podanie okresu kredytowanig XXX
i | Prosimy o podanie kwoty pgazenia (w tys. PLN): XXX Prosimy o podanie okresu gorzenia XXX
c Pqusimyio informa.(ej czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital fisawo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatdlcio
biezacej/inwestycyjnej).
NIE




Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansoweg XX Prosimy o podanie okresu wsparcia

szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala o

Prosimy o informagj, czy w okresie obowkywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywaest przejcie zobowizan
powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowmej przez JST, po przeniesieniu dziatémonedycznej ZOZ do innego

2 pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzewa itp.). Jeeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewelnyeh szacowanych
skutkdéw ww. zmian dla Ratwa budetu.
NIE
TAK
Dane w
WPF na latal
3 Prosimy o informagj czy przeprowadzili lub przewidupPaistwo likwidacg jakiegokolwiek szpitala wraz z 2013-2027
przegciem jego diugu. Jeli tak to prosimy o podaniedznej kwoty przejtego diugu. umieszczoneé
na stronie
internetowej
Powiatu

Prosimy o informagj, czy w przeszici wystapity lub planowane gprzegcia z mocy prawa przez JST zagiuia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zaielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spoétki prawadiawego, TAK
- stowarzyszenia,

tj. JST wsipita/wstipi na miejsce diknika, ktéry zostat/zostanie z diugu zwolniony.

Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nagpujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Uchwata Zarzdu upowaniajaca dwoch cztonkéw Zasglu do zacigniecia kredytu i ustanowienia zabezpieczenia.

1

yAl Uchwata zmieniajca budet 2013 jéli zostata taka uchwalona
<M Uchwata zmieniajca WPF jéli byta taka uchwalona

B Sprawozdania za 2012r. (Rb-28S, Rb-27S, Rb-N, RREZNDS)

Petne sprawozdania finansowe za 2011r. i F-01 Zanattat 2012r. szpitali powkanych kapitatowo i organizacyjnie z
Jednostk

Zamawiajcy informuje,ze wszelkie niezédne dokumenty potrzebne do spmzenia
oferty @ dostpne na stronie internetowej Powiatu Nowosolskiegavw.powiat-
nowosolski.pw zaktadce BIP.

Z uwagi na charakter i zakres oraz termin wprowa@zelie wplywaj one na
konieczndé¢ przedhienia terminu skfadania ofert. Nie &ym samym spetnione przestanki
wynikajace z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W zrku z powyszym Zamawiajcy zawiadamia,zi
termin skladania i otwarcia ofert nie ulegagmianie, podobnie jak i godziny sktadania i
otwarcia ofert oraz miejsce pozosgtagz zmian.

Z up. Starosty
Barbara Wréblewska
Wicestarosta



